07.10.2022, МОНИКИ 13
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Неврология (31.08.42)

Председательствовал: А. Ф. Заведея
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. П. Толстова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Е. Дауылбаева
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Заведея
(И.О. Фамилия)

И. Г. Колчу
(И.О. Фамилия)

Н. Д. Наволокина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Прокофьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сметана
(И.О. Фамилия)

Г. П. Толстова
(И.О. Фамилия)

А. А. Тюрина
(И.О. Фамилия)

Н. П. Черных
(И.О. Фамилия)

М. В. Чувашева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Чуракова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Баширова Фарида Шамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Владимирова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гасанов Магомед Умарасхабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Гомбоев Эрдэм Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Ершова Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Жильцов Павел Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Козлова Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Комарова Евгения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Литвинова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Луценко Диана Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Павлова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Петрова Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Прусова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Трусов Михаил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Халаев Магомед Фарманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Хон Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Челюканова Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Черник Павел Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Якушин Денис Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Кокова Карина Мухамедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Крохин Владимир Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Неврология (31.08.42)

Председатель А. Ф. Заведея
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Е. Дауылбаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. П. Толстова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2